
POKYNY
2021-01-16J03074

SADA SPOJOVACÍCH SOUČÁSTEK PRO KRYT SE SPÍNAČI

OBECNÉ INFORMACE
Číslo sady
91124-03A

Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

Další požadované díly
VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Tato
montáž vyžaduje servisní příručku daného modelu motocyklu,
kterou můžete získat u prodejce motocyklů Harley-Davidson.

Obsah sady
Viz Ilustrace 1 a Tabulka 1.

MONTÁŽ
VAROVÁNÍ

Aby nedošlo k nechtěnému nastartování motocyklu, které
by mohlo způsobit vážné poranění nebo smrt, odpojte
nejprve záporný (-) kabel akumulátoru. (00048a)

VAROVÁNÍ

Nejprve odpojte záporný kabel akumulátoru (-). Pokud
byste se kladným (+) kabelem dotkli země při současně
připojeném záporném (-) kabelu, mohlo by dojít k
přeskočení jiskry, jež by mohla způsobit výbuch
akumulátoru, což může vést k vážnému poranění nebo
smrti. (00049a)

1. Podle pokynů v příslušné servisní příručce odpojte záporný
(-) kabel akumulátoru.

2. Podle pokynů v příslušné servisní příručce odšroubujte
stávající šrouby ze stávajících krytů se spínači na řídítkách,
sestavy páky spojky a přední brzdové páky a ovládání
plynu.

3. Viz Ilustrace 1 . Pro horní a dolní páku spojky a svorky
přední brzdové páky použijte šrouby (1) s podložkami (3).
Utáhněte je podle příslušné servisní příručky.

4. Pro kryty se spínači použijte šrouby (2). Utáhněte je podle
příslušné servisní příručky.

SERVISNÍ DÍLY

1 2 3

is04778

Ilustrace 1. Servisní díly: Sada spojovacích součástek pro
kryt se spínači

Tabulka 1. Servisní díly
Číslo díluPopis (množství)Po-

lož-
ka

4456Šroub, zaoblená hlava TORX ® , 1/4-20
x
1-1/8 palců (4)

1

4457Šroub, zaoblená hlava, TORX (10-24) x
1/21 palce (4)

2

94062-03Podložka, 1/4 palce (4)3

1 / 1Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J03074
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J03074

	OBECNÉ INFORMACE
	Číslo sady
	Modely
	Další požadované díly
	Obsah sady

	MONTÁŽ
	SERVISNÍ DÍLY

